
TARIFFE SERVIZIO: UTILIZZO SALE COMUNALI

Delibera di Giunta Comunale n. 24 del 2.3.2017

SOGGETTI UTILIZZATORI Associazioni e gruppi operanti in ambito locale, comprese quelle iscritte all'Albo 
regionale del volontariato, di cui all'art. 2, comma 1, lettere a), b), c), d) e l) 
Regolamento comunale in materia e Sindacati dei pensionati

TIPOLOGIA STRUTTURA TARIFFA FORFETTARIA SINO A 3
UTILIZZI MESE (per 3 ore)

TARIFFA ORARIA PER UTILIZZI
SUCCESSIVI

Sala Nassiriya € 6,10 € 11.70

Sala Viale Fiume € 6,10 € 11.70

Sala Casa delle Associazioni € 6,10 € 11.70

Sale Chiostro delle Consolazioni €.12,20 €.23,40

L'utilizzo è gratuito per le attività: 1) inserite nella programmazione comunale; 2) che si svolgono con il contributo e/o patrocinio 
dell'Amministrazione (per le associazioni di volontariato vale solo l'ipotesi 2); non è previsto in nessun caso l'utilizzo gratuito delle sale del Chiostro 
delle Consolazioni

SOGGETTI UTILIZZATORI Partiti o gruppi politici rappresentati in Consiglio comunale o in Parlamento o in 
Consiglio regionale

TIPOLOGIA STRUTTURA TARIFFA SINO A 2 UTILIZZI MESE TARIFFA ORARIA PER UTILIZZI
SUCCESSIVI

Sala Nassiriya gratis € 6,10

Sala Viale Fiume gratis € 6,10

Sala Casa delle Associazioni gratis € 6,10

Sale Chiostro delle Consolazioni €.12,20 €.23,40

Nel periodo elettorale, successivamente alla convocazione dei comizi, l'utilizzo è sempre gratuito, ad eccezione delle sale del Chiostro delle 
Consolazioni



SOGGETTI UTILIZZATORI Associazioni di categoria, Sindacati dei lavoratori e organismi Parrocchiali 

TIPOLOGIA STRUTTURA TARIFFA ORARIA 

Sala Nassiriya € 11.70

Sala Viale Fiume € 11.70

Sala Casa delle Associazioni € 11.70

Sale Chiostro delle Consolazioni €.23,40

SOGGETTI UTILIZZATORI Privati

TIPOLOGIA STRUTTURA TARIFFA ORARIA 

Sala Nassiriya € 19.00

Sala Viale Fiume € 19.00

Sala Casa delle Associazioni € 19.00

Sale Chiostro delle Consolazioni €.38,00

SOGGETTI UTILIZZATORI Per tutti i soggetti

TIPOLOGIA STRUTTURA TARIFFA UNICA GIORNALIERA O FRAZIONI GIORNO

Sala Delmo Veronese € 5,10

Sala ex Pescheria (per mostre, convegni, eventi...) € 10,20 

Sala Fumanelli € 155,00

Aula Magna ex Collegio Vescovile Gratuito per eventi approvati dal Comune

E' gratuito l'utilizzo di tutte le Sale da parte delle Istituzioni scolastiche per attività didattiche o istituzionali


